
Na temelju članka 38. stavak 1. točka 13.
Statuta  općine Posušje  („Službeni  glasnik
općine  Posušje“,  broj  1/08,  8/08  i  2/10),
Općinski načelnik općine Posušje, donosi

P R A V I L N I K
o dopunama Pravilnika o unutarnjem
ustrojstvu Jedinstvenog tijela uprave 

i službi za upravu Općine Posušje

Članak 1.
U  Pravilniku  o  unutarnjem  ustrojstvu
Jedinstvenog  tijela  uprave  i  službi  za
upravu Općine Posušje („Službeni glasnik
općine  Posušje“,  broj  07/08,  14/08,  2/10,
4/11,  6/11,  5/12,  6/12  i  5/14),  u  cijelom
tekstu  Pravilnika  kod  uvjeta  za  vršenje
poslova  stručnih  suradnika  iza  riječi
„obrazovanje“ dodaje se riječ „najmanje“,
a  iza  riječi  „staža“,  dodaju  se  riječi  „u
struci  nakon  stjecanja  stručne  spreme  ili
najmanje  pet  godina  radnog  iskustva  u
tijelima  državne  službe  nakon  položenog

stručnog ispita za namještenika u tijelima
državne službe“.   

Članak 2.
U cijelom tekstu Pravilnika kod uvjeta za
vršenje  poslova  viših  stručnih  suradnika,
inspektora,  i  rukovodećih  državnih
službenika iza broja „II“ dodaju se riječi „i
III“, a iza riječi „staža“, dodaju se riječi „u
struci nakon stjecanja stručne spreme“.

Članak 3.
Ovaj  Pravilnik  stupa  na  snagu  danom
objave  u  Službenom  glasniku  općine
Posušje.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE     
            OPĆINSKI NAČELNIK    

Broj: 01-357-1/14                       OPĆINSKI NAČELNIK
Posušje, 16.7.2014. godine              Branko Bago,  v.r.

_____________________________

 

Broj  6  –  stranica    214                                      Službeni glasnik općine Posušje                              21.  srpnja  2014. godine



S A D R Ž A J

 OPĆINSKI   NAČELNIK  

1. Pravilnik o dopunama Pravilnika o
    unutarnjem ustrojstvu Jedinstvenog 
    tijela uprave i službi za upravu Općine 
    Posušje…………………………..….214

_________________________

.

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. Fra Grge Martića 30
                                          Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj: 3382002200101010
                                          UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur.

Broj  6  –  stranica    215                                      Službeni glasnik općine Posušje                              21.  srpnja  2014. godine


